
Monitor Polski Nr 45 - 841- Poz. 437 i 438 

437 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 lipca 1996 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych rodzajów dochodów zagra
nicznych osób fizycznych i prawnych, mających miejsce zamieszkania lub siedzibę za granicą. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po
datku dochodowego od dochodów: 

stawie art. 3 ust. 6 ustawy budżetowej na rok 1996 
z dnia 1 lutego 1996 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 87), 

2) zagranicznych osób prawnych mających siedzibę 
za granicą, uzyskanych z tytułu odsetek od obliga
cji, o których mowa w pkt 1, oraz z tytułu sprzeda
ży; zamiany lub innej czynności prawnej przeno
szącej własność tych obligacji. 

1) zagranicznych osób fizycznych mających miejsce § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
zamieszkania za granicą, uzyskanych z tytułu sprze- nia. 
daży, zamiany lub innej czynności prawnej przeno-
szącej własność obligacji wyemitowanych na pod- Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

438 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 8 lipca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za sprawdzenie kwalifikacji kandydatów na egzaminatorów osób 
ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia członków komisji 

weryfikacyjnych. 

Na podstawie art. 84 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 1 lu
tego 1983 r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 11, poz. 41 i Nr 26, poz. 114 oraz z 1995 r. 
Nr 104, poz. 515) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Transportu i Gospodar
ki Morskiej z dnia 3 października 1991 r. w sprawie opłat 
za sprawdzenie kwalifikacji kandydatów na egzamina
torów osób ubiegających się o uprawnienia do kiero
wania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia 
członków komisji weryfikacyjnych (Monitor Polski Nr 
32, poz. 229 i z 1994 r. Nr 16, poz. 119) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Od kandydatów na egzaminatorów osób 
ubiegających się o uprawnienia do kierowa
nia pojazdami pobiera się opłatę za spraw
dzenie kwalifikacji, zwaną dalej "opłatą egza
minacyjną", w wysokości: 

1) 21,00 zł - przy kategorii A, B, T, trolejbuso
wej prawa jazdy lub pozwoleniu na prowa
dzenie tramwaju, 

2) 23,00 zł - przy kategorii C lub D prawa jaz
dy, 

3) 17,00 zł - przy karcie rowerowej, motoro
werowej lub woźnicy.", 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Za sprawdzenie kwalifikacji kandydata na 
egzaminatora osób ubiegających się 
o uprawnienia do kierowania pojazdami 
przysługuje wynagrodzenie: 

1) przewodniczącemu komisji weryfikacyj
nej powołanej przez Ministra Transportu 
i Gospodarki Morskiej w wysokości: 

a) 5,00 zł - przy kategorii A, B, T lub tro
lejbusowej prawa jazdy, 

b) 5,50 zł - przy kategorii C lub D prawa 
jazdy, 

2) członkom komisji weryfikacyjnej powoła
nej przez Ministra Transportu i Gospodar
ki Morskiej w wysokości: 

a) 4,50 zł - przy kategorii A, B, T lub tro
lejbusowej prawa jazdy, 

! .;: 

b) 5,00 zł - przy kategorii C lub D prawa.!! ! 
jazdy, 


